

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **BIR 2 ApS**

**Strandpromenaden 12  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 88 33 15**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2023

---

Søren Birn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BIR 2 ApS  
Strandpromenaden 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 88 33 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 1. september 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Birn, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 193.165, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 19.361.751.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(343.927)</b>	<b>397.509</b>
Finansielle indtægter	1,2	172.787	9.323.687
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(73.089)</u>	<u>(74.204)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(244.229)</b>	<b>9.646.992</b>
Skat af årets resultat	4	<u>51.064</u>	<u>(107.096)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(193.165)</u></b>	<b><u>9.539.896</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(193.165)</u>	<u>9.539.896</u>
		<b><u>(193.165)</u></b>	<b><u>9.539.896</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver		71.000	71.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>71.000</b>	<b>71.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.000	24.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,6	5.069.392	4.528.235
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.093.392</b>	<b>4.552.235</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.164.392</b>	<b>4.623.235</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.444.108	6.709.510
Andre tilgodehavender		2.523	0
Udskudt skatteaktiv		8.320	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.744	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.497.695</b>	<b>6.709.510</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.709.664</b>	<b>9.221.462</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.207.359</b>	<b>15.930.972</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.371.751</b>	<b>20.554.207</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		19.261.751	19.454.916
<b>Egenkapital</b>		<b>19.361.751</b>	<b>19.554.916</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	95.096
Anden gæld		0	894.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>999.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>999.291</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.371.751</b>	<b>20.554.207</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	19.454.916	19.554.916
Årets resultat	0	(193.165)	(193.165)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>19.261.751</b>	<b>19.361.751</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af investeringer og værdipapirer.</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.528.235</u>	<u>3.866.628</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(20.844)</u>	<u>23.338</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.069.392</u>	<u>4.528.235</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	143.710	0
Andre finansielle indtægter	29.077	9.300.349
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>23.338</u>
	<b><u>172.787</u></b>	<b><u>9.323.687</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	20.844	0
Andre finansielle omkostninger	51.179	73.892
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.066</u>	<u>312</u>
	<b><u>73.089</u></b>	<b><u>74.204</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(42.744)	107.096
Årets udskudte skat	<u>(8.320)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(51.064)</u></b>	<b><u>107.096</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Andre investeringsaktiver

	<b>Andre investerings- aktiver</b>
Kostpris 1. januar 2022	71.000
Kostpris 31. december 2022	71.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>71.000</b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	4.528.235
Tilgang i årets løb	562.001
Kostpris 31. december 2022	5.090.236
Årets nedskrivninger	20.844
Nedskrivninger 31. december 2022	20.844
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>5.069.392</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CAPM ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har resterende forpligtelse vedrørende EQT IX Network på 390 t.kr.